42271802 Nebulizadores o accesorios

42311511 Vendajes de gasa

42311703 Cintas médicas o quirúrgicas para pegar la piel

60121124 Papel kraft

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2026, aprobado por Ley No.99-2025, dispone

El monto de : **Trescientos siete  mil novecientos ochenta con 00/100 (307,980.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.3.2.01 Papel y cartón 307,980.00

Total 307,980.00